23.10.2015 12:56:59 Z:\!ГОСВЕБ\2015\10\Redum2015-472\изм Программа Приват 2015-6.doc

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  30.10.2015  № 472

пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 29.08.2014 № 360

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции

Федерального закона от 13.07.2015 № 216-ФЗ), решением Даровской район-

ной Думы Кировской области от 28.07.2011 № 55 «Об утверждении Положе-

ния о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муни-

ципального образования Даровской муниципальный район Кировской обла-

сти» (в редакции решения Даровской районной Думы Даровского района Ки-

ровской области от  30.01.2013 № 217), Даровская районная Дума Даровского

района Кировской области РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в Программе приватизации муниципального

имущества муниципального образования Даровской муниципальный район

Кировской области на 2015 год, утвержденной решением Даровской район-

ной Думы Даровского района Кировской области от 29.08.2014 № 360 «Об

утверждении Программы приватизации муниципального имущества муни-

ципального образования Даровской муниципальный район Кировской обла-

сти на 2015 год» (в редакции решения Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области от 28.08.2015 № 446), (далее – Программа) со-

гласно приложению.

23.10.2015  08:53:25 Z:\!ГОСВЕБ\2015\10\Redum2015-472\изм Программа Приват 2015-6.doc

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин

23.10.2015 09:04:25 Z:\!ГОСВЕБ\2015\10\Redum2015-472\Приложение к прог приват на 2015-5.doc

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Даровской

районной Думы

Даровского района

Кировской области

от 30.10.2015 № 472

ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОГРАММЕ

приватизации муниципального имущества муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области

на 2015 год

1.  Программу дополнить строкой  6  в следующей редакции:

6  Здание редакции, назначение не-

жилое, общей площадью 442,5

кв.м. с кадастровым номером

43:08:310405:0060: 1204/27/ А,  га-

раж деревянный, назначение не-

жилое, 1- этажный, общей площа-

дью 23,3 кв.м. с кадастровым но-

мером 43:08:310405:0060: 1204/27/

А, земельный участок с кадастро-

вым номером 43:08:310405:0060

расположенные по адресу: Киров-

ская область, пгт Даровской ул.

Советская, дом 3.

Продажа

имущества

на аукционе

4 квартал 350,0

2. В строке  ИТОГО Программы слова «950,0» заменить на «1300,0»

__________

	Z:\!ГОСВЕБ\2015\10\Redum2015-472\изм Программа Приват 2015-6.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2015\10\Redum2015-472\Приложение к прог приват на 2015-5.doc